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Strona www postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 105/BZP-U.510.104/2024/MD 
Przebudowa dróg lokalnych ul. Zamenhofa i ul. Żeleńskiego w Gdańsku w ramach zadania 
pt.: „Przebudowa i budowa dróg lokalnych w różnych dzielnicach miasta"

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja 

Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 

284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie 12:
Zgodnie z projektem technicznym dla ul. Zamenhofa i ul. Żeleńskiego nawierzchnię jezdni należy 
wykonać z kostki granitowej szarej 15/17 cm o górnej powierzchni ciętej i płomieniowanej. Prosimy 
o potwierdzenie, że należy zastosować kostkę o bokach łupanych i górze ciętej płomieniowanej.

Odpowiedź 12:
Zamawiający powierdza.

Pytanie 13
Zgodnie z projektem technicznym dla ul. Zamenhofa i ul. Żeleńskiego nawierzchnię wyniesionego 
skrzyżowania należy wykonać z kostki granitowej czerwonej 15/17 cm o górnej powierzchni ciętej i 
płomieniowanej. Prosimy o potwierdzenie, że należy zastosować kostkę o bokach łupanych i górze 
ciętej płomieniowanej. 

Odpowiedź 13:
Zamawiający potwierdza.
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Pytanie 14
Zgodnie z projektem technicznym dla ul. Zamenhofa nawierzchnię opaski chodnika należy 
wykonać z dwóch rzędów kostki granitowej szarej łupanej 7/9 cm, a kompensację od strony posesji 
z kostki granitowej czarnej łupanej 7/9 cm. Natomiast w przedmiarze wskazano, że kompensację 
należy wykonać z kostki kamiennej 4/6 cm. Prosimy o określenie jaką kostkę należy przyjąć do 
wyceny.

Odpowiedź 14:
Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie 11 w wyjaśnieniach 
treści SWZ z dnia 23.08.2024.

Pytanie 15:
Czy do wyceny należy przyjąć montaż typowych słupków ocynkowanych do znaków czy należy 
przyjąć słupki stylizowane?

Odpowiedź 15:
Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć montaż typowych słupków ocynkowanych.

Pytanie 16
Zgodnie z przedmiarem robót dla ul. Żeleńskiego na wyniesionym skrzyżowaniu
z ul. Chrzanowskiego oraz z ul. Zamenhofa należy zastosować kostkę 15/17 w kolorze szarym. 
Natomiast zgodnie z projektem technicznym należy zastosować kostkę 15/17 w kolorze 
czerwonym. Prosimy o określenie jaką kostkę należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 16:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z uzgodnieniem GZDiZ do wyceny należy przyjąć kostkę
w kolorze czerwonym.

Pytanie 17:
Zgodnie z OPZ (pkt. 4.15) Wykonawca zobowiązany jest: f) zapewnić nadzór ornitologiczny i w razie, 
gdy będzie to wymagane pozyskać decyzje derogacyjne, g) zapewnić nadzór herpetologiczny i jeżeli 
będzie to wymagane zabezpieczenie placu budowy przed migracja płazów lub pozyskać decyzje 
derogacyjne, h) zapewnić nadzór dendrologiczny. Prosimy, o potwierdzenie, że ww. wymagania 
dotyczą części 1 (ul. Zamenhofa) i 2 (ul. Żeleńskiego) przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 17:
Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 18:
Zgodnie z OPZ (pkt. 4.15 ust. j) Wykonawca zobowiązany jest zapewnić nadzór archeologiczny
i badania archeologiczne, jeżeli będą wymagane dla części 1 zakres 2 opcja. Prosimy o wyjaśnienie 
czego dotyczy zapis: „(…)  zakres 2 opcja”.
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Odpowiedź 18:
Zamawiający informuje, że usuwa się z OPZ pkt 4.15 ust j.

Pytanie 19:
Zgodnie z projektem technicznym dla ul. Żeleńskiego należy wykonać nasadzenia 30 krzewów 
ozdobnych gat. suchodrzew chiński. Prosimy o podanie wymaganych parametrów oraz okresu 
pielęgnacji. Ponadto, w stanie istniejącym na wysepce znajdują się już nasadzenia. Czy należy je 
zachować bądź przesadzić w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź 19:
Zamawiający wyjaśnia, że nasadzenia zaprojektowano na terenie projektowanej niecki retencyjnej, 
a nie na terenie istniejącej wysepki. Wysokość sadzonki minimum 20cm, pojemnik C1. Okres 
pielęgnacji zgodnie z OPZ pkt. 4.15 ust aa.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 28-08-2024
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